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XII. évfolyam 2. szám | 2026. május 

Új játszóvár 

Hamarosan különleges attrakcióval gazdagodik 
a város központja: a pumpapálya szomszédsá-
gában egy új, komplex játszóvár épül, amely a 
2–12 éves korosztály számára kínál majd      
izgalmas kikapcsolódási lehetőséget. Az önkor-
mányzat döntése alapján a beruházás saját              
forrásból valósul meg, és nemcsak a játszóvár, 
hanem a hozzá kapcsolódó kiegészítő elemek 
kialakítása is a   fejlesztés részét képezik. Bár 
jelenleg még csak látványterveken látható az 
egyedülálló   játékkomplexum, a tervek szerint         
gyermeknapra már birtokba is vehetik a gyere-
kek az új közösségi teret. A fejlesztés célja, 
hogy modern, biztonságos és élményekben  
gazdag környezetet biztosítson a családok szá-
mára a város szívében. 
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Önkormányzati hírek 

Megkezdődött a volt „Tanácsháza” felújítása 

Térfigyelő kamerarendszer fejlesztése  

Az épület korszerűsítésének első ütemében a tetőszerkezet és a nyílászárók cseréje valósult meg. A 
felújítás teljes ideje alatt a lakosság számára továbbra is zavartalanul biztosított volt a népkonyhai 
szolgáltatás.   

Új rendszámfelismerő kamerákkal bővült a kamerarendszer hálóza-
tunk. Az okos hálózat segítségével a körözött autókat is kiszűrhetjük 
majd, a rendszer pedig az Országos Rendőr-főkapitányság (ORFK) 
adatbázisából fog dolgozni. Az új kamerák rendszámfelismerésre és 
rögzítésre is alkalmasak, csak ezek „figyelő szeme” alatt lehet    
megközelíteni a várost. Ezenfelül lecseréltük a régebbi kamerákat és   
helyettük a legmodernebb eszközöket üzemeltük be. Így a kamera-
rendszer hálózatunk már közel 30 db eszközből áll. Lépésről lépésre 
haladunk: fejlesztjük az eszközöket, és folyamatosan bővítjük a ka-
merarendszert.  A cél egyértelmű: biztonságosabb közterületek, 
nyugodtabb mindennapok. 

Folyamatban az első támogatott társasház felújítása  

Jó ütemben halad az első olyan társasház felújítása, amely részben önkormányzati támogatásnak is 
köszönhetően újul meg.  

Figyelem! 

A társasházi felújítási program idén is folytatódik.  

Pályázatok beadási határideje: 2026. május 31. 

További információkért kérem, érdeklődjenek a Polgármesteri Hivatalban. 
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Parkoló építés  

A városháza mögötti területen  új parkoló épült. A helyek kialakítása során érdekes dologra bukkan-
tunk a föld mélyén. Az idősebb korosztály számára nosztalgikus élményeket idézhet meg e kiemelt 
tartály, és biztosan jól emlékeznek még milyen célt szolgált korábban. 

Sportközpont öltöző helyreállítása  

A tavalyi esztendőben jelentős repedések jelentek meg a sportközpont épület egyik öltözőjének fa-
lán. Különböző vizsgálatok - talajmechanika, geodéziai felmérés - előzték meg a helyreállítási mun-
kálatokat annak érdekében, hogy kiderüljön mi okozta az épület súlyos repedését. Végül a helyreál-
lítási munkálatok során kiderült, hogy egy belső szennyvízvezeték szivárgása okozta az épület meg-
süllyedését. A szivárgás egy jelentős üreget hozott létre az épület alatt. A megbízott kivitelező fel-
adata volt, hogy a megsüllyedt épületrész alatt alábetonozással megerősítse az épület alapját. Ezáltal 
újra biztonságos állapotba került a megsüllyedt épületrész. A belső helyreállítási munkálatokat ezt 
követően az önkormányzat munkatársai fogják elvégezni a későbbiekben. 

Elkezdődött a fűnyírási szezon 

 
Újabb, professzionális eszközökkel bővült a géppark. A hatéko-
nyabb, gyorsabb zöldfelület gondozás érdekében beszereztünk egy 
nagy teljesítményű gazvágó kistraktort.  A gazvágó gép 40 fokos 
meredekségű helyeken is képes dolgozni és akár 1,5 méteres gazt is 
levágni. Fontos szempont volt a gép kiválasztásánál, hogy a téli 
időszakban a hó eltakarításában - főleg a járdáknál - is be tudjuk 
vetni.  Ugyanis összkerék hajtása miatt a gép elülső részére hótoló 
lapot tudunk csatlakoztatni. Ezenkívül beszereztünk nagy teljesít-
ményű, új akkumulátoros és hagyományos meghajtású kézi fűnyí-
rókat és kerti gépeket. 
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Az idei tavasszal is újabb  fákkal gazdagodtak Sajóbábony közterületei. A Bábony-kilátó köré,   
kisebb, árnyékot adó vércseresznye-  és piros galagonya fákat ültettünk. Ügyeltünk arra, hogy olyan 
helyre telepítsük a fákat, amelyek nem fogják zavarni sem a kilátást, sem a kilátót. Az 
Országfásítási Program pályázat keretében elnyert 30 db gömbszivarfát ezúttal két helyszínen, - le-
vendulakert, Eperjesi út vége -  ültettük el. Köszönet az ültetésben résztvevő civileknek 
(Kertbarátkör Egyesület és Virágos Bábonyért tagjainak), fiatal önkénteseknek, önkormányzati  
dolgozóknak, közfoglalkoztatottaknak és az önkormányzati képviselőknek. Ősszel újabb fákat ülte-
tünk, újabb területekre.  

Tavaszi faültetés  

 
Lakossági igények alapján biztosítjuk a feljutást 
Sajóbábony város azon lakosainak részére, akik 
mozgásukban korlátozottak (vagy koruknál fogva) 
indokolt a kérésük. Jelentkezni a Déryné Szabad-
időközpontban lehet 2026. május végéig munkaidő-
ben 8-16 óra között a 06/46 549-378 –as telefonszá-
mon vagy az intézmény dolgozóinál személyesen. 
A jelentkezőket koordinálva fogjuk megszervezni a 
kilátó látogatásának konkrét idejét. 

Bábony Kilátó látogatása 

Te Szedd szemétszedési akció 

Bár idén nem hirdették meg országosan a Te Szedd szemétgyűjtési kampányt, de itt helyben fiatal 
önkéntesek gyűjtötték/ szedték össze az eldobott szemetet a város külterületén - Rákóczi út, Ady út, 
Dózsa Gy. út - településrészeken. Emellett külön öröm, hogy a tavalyi évhez hasonlóan idén is csat-
lakozott egy baráti társaság, akik most a Bebék pincesor területét tették rendbe.   
Köszönjük szépen a példaértékű önkéntesek segítségét. 
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STOLICA TÚRA 2026 

Értesítjük a Tisztelt Lakosságot, hogy 2026. július 11- 12-én, 50 fő sajóbábonyi lakosnak nyílik újra 
lehetősége kétnapos rejdovai kirándulásra!  

Az érkezés napján fő program a Stolica túra, melynek  távolsága 
oda-vissza körülbelül 28 km (a Stolica-csúcs gyalog körülbelül 3-4 
óra alatt teljesíthető) a célpont 1476 méter magasan található. Azok 
számára, akiknek nehézséget okoz a túra gyaloglással történő     
teljesítése, teherautóval segítségnyújtást kaphatnak felfelé irányba 
fél úton és lefelé irányba a teljes útszakaszon. Ha valaki nem kíván, 
nem tud részt venni a hagyományos gyalogláson, akkor alternatív 
megoldásként választható a helyi tanösvény, mely 4 km hosszú, 
megállóhelyekkel és játékokkal színesíti az időtöltést. A szombati 
túrát követően a kirándulóknak vasárnap lehetőségük nyílik megte-
kinteni Szlovákia egyes szépségeit, például a Dobsinai-
jégbarlangot és a Dedinky tavat.  

A kirándulásra 2026. május 18-tól (hétfő) van lehetőség jelentkez-
ni személyesen a Sajóbábony Polgármesteri Hivatal Titkárságán 
vagy a 06-46/549-030-as telefonszámon.  

Sajóbábony városa kiemelkedő sikert ért el a 2026. évi Város-
marketing Gyémántdíjon. A „Levendula Álom” pályamunka 
elismeréseként rangos díjban részesült, emellett a „17. Város-
nap a 20 éves testvérvárosi évforduló jegyében” program,    va-
lamint a „Bábony kilátó – Őseink nyomában!” kezdeményezés 
is elnyerte a Városmarketing Gyémántdíjat. A Városmarketing 
Gyémántdíj a hazai települések egyik legrangosabb szakmai 
elismerése, amelyet a városok és közösségek      marketingtevé-
kenységének elismerésére hoztak létre. A pályázat lehetőséget 
biztosított arra, hogy az önkormányzatok, valamint különböző 
szakmai szervezetek, vállalkozások, kulturális és sportegyesüle-
tek, hagyományőrző és közösségépítő szervezetek – bemutassák 
sikeres projektjeiket. 

Sajóbábony sikere a Városmarketing Gyémántdíjon  

 Eötvös Dániel Fogorvos  

Ungváron, Kárpátalján születtem, és az élet végül a fogászat felé vitt. 
Nem mondom, hogy gyerekként már erről álmodtam, de ma már     
biztosan tudom, hogy jó helyen vagyok. Egyszerűen szeretem, amit 
csinálok. Fogorvosként számomra nem csak a kezelések számítanak. 
Fontos, hogy aki beül a székbe, kicsit meg is nyugodjon, ne stresszként 
élje meg az egészet. Tudom, hogy sokan félnek a fogorvostól – ezért 
próbálok normálisan, közvetlenül hozzáállni mindenkihez. Szeretem a 
szakmámat, mert minden nap más, és mert jó érzés, amikor valaki   
végül megkönnyebbülve áll fel a székből. Az meg külön bónusz, ha 
még vissza is jön – önszántából. A rendelőn kívül teljesen hétköznapi 
dolgok kapcsolnak ki. Nagy foci drukker vagyok, a Manchester United 
meccsei nálam alap programnak számítanak. Ha pedig zene, akkor in-
kább metál – az segít igazán kikapcsolni egy hosszabb nap után.   
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Nőnap  
Nőnap alkalmából, Sajóbábony Város Önkormányzata Miller Zoltán koncertjével kedveskedett idén 
a sajóbábonyi Hölgyeknek. A vendégeket városunk alpolgármestere Bencs Gábor köszöntötte. A 
résztvevőknek igazán színvonalas előadásban volt része a Deák Ferenc Általános Iskola tornatermé-
ben. A rendezvény végén, az Önkormányzat képviselő-testületének tagjai és az intézmények férfi 
dolgozói virággal fejezték ki tiszteletüket a megjelenteknek.  

Nyári táborok összefoglalója 

A nyári szünidő hasznos eltöltéséhez kívánunk segítséget nyújtani a kisgyermekes családoknak, az 
alábbi napközis táborozási lehetőségekkel: 

 2026. június 22 – június 26-ig Családsegítő Szolgálat szervezésében; 
 2026. június 29 – július 03-ig a Mozgásban Maradók Egyesülete szervezésében; 
 2026. augusztus 3 – augusztus 7-ig a Déryné Szabadidőközpont és Városi Könyvtár szervezé-

sében kerülnek lebonyolításra.  
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Szerencsekoncert 

Március 21-én fantasztikus hangulat volt a Szerencsekoncerten. Fellépett Marcellina, Holub Péter 
és a Duász Akusztik is. Külön ki kell emelni Marcellinát, aki a korát meghazudtoló módon elké-
pesztő energiával és profizmussal állt színpadra – igazi példája annak, hogy a zene iránti szenvedély 
kortalan! Köszönjük a Szerencsejáték Zrt.-nek ezt a felejthetetlen estét! 

A Költészet Napja alkalmából Wass Albert felolvasó délutánt tartottunk április 10-én intézmé-
nyünkben. A felolvasásban dr. Szilva István polgármester, Hubai Krisztián könyvtáros, önkormány-
zati képviselő és Bacsó Béláné könyvtárlátogató vett részt. A helyiek mellett főszerepet kapott a 
Miskolci Nemzeti Színház színművésze Farkas Sándor, aki rendkívüli tehetségével elkápráztatta a 
jelenlévőket. 

Wass Albert felolvasó délután 

Március 15. 

Méltó módon emlékeztünk meg március 15-éről Sajóbábonyban. Városunkban idén is közösen tisz-
telegtünk az 1848–49-es forradalom és szabadságharc hősei előtt. Az ünnepi megemlékezést hangu-
latos fáklyás felvonulás tette különlegessé, amelyen lovas huszárok is részt vettek, felidézve a kor 
hangulatát. Az OMI Zenés Színház előadása hozzájárult ahhoz, hogy méltóképpen emlékezzünk 
történelmünk egyik legfontosabb eseményére. Köszönjük mindazoknak, akik jelenlétükkel és     
közreműködésükkel hozzájárultak az ünnepség létrejöttéhez. Tisztelet a hősöknek!  
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50 éves a GYEK- „Meglépjük” Futóverseny 

Sok Kis Kéz Közhasznú Egyesület szervezésében a jubileumi jótékonysági futóversenyt,  a GYEK 
50 éves évfordulója alkalmából szervezték meg. A túra egyik pecsételő pontja a falusi Tájháznál 
volt, ahol 10 és 13 óra között tojáskeresésen vehettek részt a túrázó és a helyi gyermekek is. A prog-
ram nagy örömet szerzett a kicsiknek, miközben a résztvevők jó hangulatban teljesítették a távot. A 
tojáskeresés izgalmas pillanatokat hozott a gyerekeknek, a kézműves foglalkozáson pedig sok szép 
alkotás született. A helyben sütött krumplilángos illata és íze mindenkit odavonzott, a  levendula-
szörp és a meleg tea pedig igazán jól esett a friss   levegőn. A népi játszótér egész nap  nevetéstől 
volt hangos, jó volt látni a sok boldog arcot és a közösen megélt pillanatokat. A rendezvényen    
összegyűlt bevétellel mi is hozzájárulunk a nemes cél támogatásához. Hálásan köszönjük mindenki-
nek, aki velünk töltötte ezt a vidám napot!  

Járjuk körbe Sajóbábonyt 2026! 

Idén egy igazán jó csapat gyűlt össze, közel 140 fő     ahol gyerekek és felnőttek egyaránt együtt 
élvezhették a közös mozgást és a természet közelségét. A résztvevők felsétáltak a kilátóhoz, a lelke-
sebb túrázók pedig hosszabb távon egészen a sajókeresztúri pincesorokig és a magasabb pontokig is 
eljutottak, így gyönyörű panorámás  kilátásban részesültek. A program részeként fakultatív szalon-
nasütésre is volt lehetőség, ami még inkább hozzájárult a barátságos, családias hangulathoz. Kicsik-
nek és nagyoknak egyaránt készültünk totóval, így mindenki aktívan bekapcsolódhatott a progra-
mokba. A lelkes túrázókat levendulaszörp és finom kalács várta. A résztvevők emlékül „Járjuk kör-
be Sajóbábonyt” feliratú pólót és kitűzőt is kaptak. Köszönjük mindenkinek a részvételt – egy vi-
dám, jó hangulatú, közösségi élményben volt részünk. Várunk titeket jövőre is!   A program a 
"Humán fejlesztés Sajóbábonyban, a Pitypalatty-völgyben és Garadnán” TOP_PLUSZ-3.1.3-23-
BO1-2024-00012 című projekt keretein belül valósult meg.  A projekt az Európai Unió támogatásá-
val, a   magyar állam társfinanszírozásával jött létre. 
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Dr. Rokonnay Adrienne nemzetközi minősített életmódorvos és reumatológus főorvos előadásában 
az egészséges élet alappilléreiről volt szó. Előadónk gyakorlati tanácsokkal segítette a hallgatóságot 
az egészséges táplálkozás, mozgás, alvás, stresszkezelés témáiban. Fókuszba a mindennapok étke-
zése és az ételek elkészítése került, amellyel tudatosan hozzájárulhatunk  egészségünk megőrzésé-
hez. 
 
Demeter János mentőtiszt előadásában ismertette a stroke fogalmát, típusait, felismerhető jeleit, 
szövődményeit.  A hallgatóság megtanulta a segélyhívó felhívásának menetét és a beteg körüli teen-
dőket a mentők kiérkezéséig. Előadónk elmagyarázta az időablak fogalmát, kitért  a korai segélyhí-
vás fontosságára. Esettanulmányokon keresztül mutatta be mentőtisztünk a lakosság felelősségét az 
időben történő felismerésben és a megfelelő intézkedésben.   
A program a "Humán fejlesztés Sajóbábonyban, a Pitypalatty-völgyben és Garadnán” 
TOP_PLUSZ-3.1.3-23-BO1-2024-00012 című projekt keretein belül valósult meg.  A projekt az 
Európai Unió támogatásával, a   magyar állam társfinanszírozásával jött létre. 

Beszámoló az Életmód klub életéről 



21    11 



20 12 

Deák Ferenc Általános Iskola hírei 

A sajóbábonyi Deák Ferenc Általános Iskola mozgalmas és eseményekben gazdag időszakot tudhat 
maga mögött 2026 tavaszán. Az intézmény életében a közösségépítés, a hagyományápolás és a ta-
nulók sokoldalú fejlesztése egyaránt hangsúlyos szerepet kapott.  
Február végén „Beszélgessünk kendőzetlenül a helyi általános iskoláról” címmel rendeztek fóru-
mot, ahol a beiskolázás kérdéseit vitatták meg a város vezetőivel, az óvodák képviselőivel és a szü-
lőkkel. 
Március 15-e alkalmából az iskola diákjai ünnepi műsorral és közös megemlékezéssel tisztelegtek 
az 1848–49-es forradalom és szabadságharc hősei előtt, amelyet egy izgalmas kincskereső játék is 
megelőzött.  

 
 

 

 

 

 

A sportélet is aktív volt: a tanulók több alkalommal szerepeltek a Bozsik-tornákon Edelényben,  
Sajóvámoson és Miskolcon. Emellett a „Meglépjük” jótékonysági futóversenyen is képviselték az 
iskolát, ahol Varga Zsigmond hatodik osztályos tanuló dobogós helyezést ért el. Az egészséges  
életmódra nevelés jegyében az intézmény csatlakozott a HAPPY-héthez, amely a vízfogyasztás fon-
tosságára hívta fel a figyelmet. A program során készült diákalkotások az iskola folyosóin kaptak 
helyet. 

 

 

 

 

A tanulmányi és kulturális megmérettetések sem maradtak el: Bártfai Csaba szavalóversenyen   
képviselte az iskolát, míg a helyben megrendezett szavalóverseny ismét nagy sikert aratott a diákok 
körében. Kiemelkedő eredmény született a népdaléneklési versenyen is, ahol Balogh Brájen ezüst 
minősítést szerzett.   
Mindeközben az iskolakert is folyamatosan szépül: a diákok aktívan részt vesznek a növények gon-
dozásában, így a paprika, paradicsom és más zöldségek nevelése is közös élménnyé válik.  
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Óvoda 

Kirándulás a miskolci vadasparkban 

2026. május 4-én az óvodás gyermekek autóbuszos kiránduláson vettek részt a Miskolci Állatkert-
be. A kirándulás célja: az állatok és a természet közvetlen megismerése, az állatokhoz fűződő  pozi-
tív érzelmi viszony kialakítása, elmélyítése, ismeretek szerzése. Láthattunk a földünk  különböző 
tájain honos állatfajokat, a kecskesimogatóban pedig közvetlenül is találkozhattak az állatokkal. 
Nyárias időben, több pihenőt beiktatva jártuk be az Állatkertet, kellemesen elfáradva, sok élmény-
nyel gazdagodva tértünk vissza az óvodába. 

A diákok idén is izgalmas napot töltöttek a Miskolci Egyetemen rendezett vegyipari pályaorientáci-
ós eseményen, amely játékos formában mutatta be a szakma világát és a térség meghatározó       
vállalatainak tevékenységét. A programok között interaktív kiállítás, látványos kémiai kísérletek és 
okostelefonos tudástesztek is szerepeltek. A tanulók testközelből ismerkedhettek a szakmákkal, mi-
közben élményszerűen bővítették tudásukat – a legszerencsésebbek pedig ajándékokkal térhettek 
haza. 

 

 

 

Tanulmányi kirándulás a testvér településen: kapcsolatépítés Rejdován 
Ezúton szeretnénk hálás köszönetet mondani Sajóbábony Város Önkormányzatának és Dr. Szilva 
István polgármester úrnak, hogy támogatásuk lehetővé tette  ezt a rendkívüli kirándulást, amely fe-
lejthetetlen élményekkel és értékes pillanatokkal gazdagította diákjaink életét. A Deák Ferenc Álta-
lános Iskola felső tagozatos tanulói különleges napot töltöttek Sajóbábony szlovákiai testvérváros-
ában, Rejdován. A látogatás középpontjában a barátság és az ismerkedés állt: diákjaink találkoztak 
a helyi iskola tanulóival, közelebbről is felfedezve egymás mindennapjait és közösségét. Finom éte-
lekkel és kézműves foglalkozással várták diákjainkat. A kirándulás fontos mérföldkövet jelent               
intézményünk életében, hiszen érdemi és tartalmas kommunikáció indult el a két iskola között. Ez a 
találkozó kaput nyitott a jövőbeli közös programok és az intézményi szintű együttműködés előtt, 
tovább erősítve a Sajóbábony és Rejdová közötti testvéri köteléket. 
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2026. március 26-án családi napot szerveztünk tagóvodánkban 2. alkalommal,  a tagóvodánkba járó 
gyermekeinknek és szüleiknek. Mentálhigiénés előadás keretében a szülők tájékoztatást kaptak a 
szülő és gyermeke kapcsolatának megerősítési lehetőségeikről a közösen végzett játékos tevékeny-
ségek során, valamint a média és a digitális eszközök lehetséges káros hatásairól  a gyermekeik lelki     
világára. Az előadás végén a szülők az általuk felvetett gondolatokat, tapasztalatokat megosztották a 
részvevőkkel interaktív formában. Ezen a délutánon sokféle, újrahasznosítható anyagból készült   
játékokat is bemutattunk, melyeket ki is próbálhattak a gyerekek szüleikkel, társaikkal.  Erre a dél-
utánra is vártuk a leendő óvodás gyermekeket és szüleiket, ahol betekintést nyerhettek tagóvodánk 
életébe, vizuális tevékenységgel egybekötve,  kötetlen beszélgetés keretében. 

Óvodacsalogatóval egybekötött családi nap  

Eseménydús tavaszi hónapok állnak óvodánk mögött. A húsvéti készülődés jegyében tartott        
Ovi-csalogató Nyuszibuli során a leendő kiscsoportosok is bepillanthattak mindennapjainkba. Az 
udvarunkon izgalmas tojásvadászat és mozgásos játékok várták a kicsiket, a csoportszobákban    
pedig kreatív kézműves foglalkozások zajlottak. A nap fénypontjaként Bing nyuszi is ellátogatott 
hozzánk egy vidám, zenés műsorral, ami hatalmas sikert aratott a gyermekek körében. 
A tavasz legmeghittebb pillanatait az anyák napi „Gyere velem, játsszál velem” programunk hozta 
el. Ezt az alkalmat minden csoportunk egyedi módon szervezte meg: olyan délelőttökre vártuk az 
édesanyákat, ahol egy kicsit ők maguk is újra óvodássá válhattak, és kötöttségek nélkül, közös    
játékkal tölthették az időt gyermekükkel. A Méhecske csoport például egy különleges kirándulással 
tette emlékezetessé a napot: a szülőkkel közösen hódították meg a „kis hegyet”, ahol a természetben 
töltött minőségi idő tette még szorosabbá a közösségünket. Köszönjük a szülőknek az aktív részvé-
telt és a sok közös emléket!  

Családi élmények és vidámság az óvodában  
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SPORT 

Teke 

2026.március 7. - 14.forduló 
Nagyszerű győzelem Tatabányán. 
A csapat Tatabányán lépett pályára az utolsó fordulóban, ahol a hazaiak számára nagy volt a tét. Amennyi-

ben  nyernek, akkor ők a bajnokok, mivel a két riválisuk a Bátonyterenyei TK és az MVM Gáz SE egymás 

ellen játszottak és döntetlenre végeztek. Az erőviszonyokat tekintve a győzelemre minden esélyük megvolt. 

De, szerettek volna visszavágni az őszi otthon elszenvedett vereségért és úgy is álltak hozzá a mérkőzéshez. 

Ezek ismeretében ők voltak a mérleg nyelve, hogy ki örülhet a végén, ki lesz a bajnok. A fiúk nyugodtan 

játszhattak, mert az eredménytől függetlenül a bajnokságot a negyedik helyen zárták. Az első két pár végén 

egy-egy csapatpont került ide és oda is néhány fás hazai előnnyel. Itt a nagyszerűen küzdő Székely István 

hozta a csapatpontot. A következő két párban megszerezték mindkét csapatpontot, és a fa előny egy picit 

hozzájuk került. A harmadik párban Martinkó Miklós nyugodt játéka eredményezte az egyik pontot, továbbá 

egy színvonalas párharc is kialakult a negyedik párban, ahol játékosuk Kavalecz Tibor a mezőny legjobb 

eredményét érte el 586 fával és hozta a másik pontot. Talán itt már érezhető volt az elbizonytalanodás a nagy 

tét miatt a hazaiak részéről. Az utolsó két párban, még szereztünk egy csapatpontot a szintén remekül játszó 

Komjáti Krisztián révén, aki 578 fát ért el. Végül a 107 fa különbséggel 6:2 arányban a bábonyi csapat meg-

nyerte a mérkőzést és így kikaparták a gesztenyét a Bátonyterenyei TK számára, akik megnyerték a bajnok-

ságot, amihez szívből gratulálunk. Minden játékosa megérdemli a dicséretet, ugyanis mindenki nagyszerűen 

küzdött és megmutatták, hogy van karaktere a csapatnak.  

 

17. FORDULÓ 2026.02.28. 12:00 
Mezőkeresztes VSE  - Sajóbábonyi VSE 

0-0 
 18. FORDULÓ 2026.03.07. 14:30 
Sajóbábony VSE - MVSC– Miskolc  

2-1 
Filetóth Márk Máté 20’ 

Madarász Máté 74’ 
19. FORDULÓ 2026.03.14. 14:30  

BTE Felsőzsolca -  Sajóbábonyi VSE   
0-0 

   20. FORDULÓ 2026.05.13. 17:00  
Sajóbábonyi VSE - Bánhorváti-Sajóvölgye 

 21. FORDULÓ 2026.03.28.  15:00 
Sajóbábony VSE - Tállya RSE  

3-1 
Bucsák Szabolcs 8’ 
Gyenes Róbert 45’ 

Filetóth Márk Máté 71’ 
22. FORDULÓ 2026.04.05. 16:30 
Szirmabesenyő -  Sajóbábony VSE 

2-7 
Filetóth Márk Máté 5’ 

Sebők Balázs 31’; 41’; 42’; 65’ 
      Gyenes Róbert 80’ 
      Sebők Balázs  90’ 

 

23. FORDULÓ 2026. 04.11. 16:30 
Sajóbábony VSE -  Emődi ÁIDSE 

0-0 
24. FORDULÓ 2026.04.19. 16:30 

Edelény Borsodszer - Sajóbábony VSE 
1-0 

25. FORDULÓ 2026.04.25. 17:00 
Sajóbábony VSE - Gesztely FC  

1-0  
Sebők Balázs 80’ 

26. FORDULÓ 2026. 05.02. 17:00 
BSK-Alsózsolca - Sajóbábony VSE  

0-2 
Németh Béla 
Sebők Balázs 

27. FORDULÓ 2026.05.09. 17:00 
Sajóbábony VSE - Parasznya SE 

 
 
 

 
28. FORDULÓ 2026.05.16. 17:00 
Szerencs VSE  - Sajóbábony VSE  
29. FORDULÓ 2026.05.23. 17:00 

Sajóbábony VSE - Tbábolna-Termálfürdő Mezőcsát 
30. FORDULÓ 2026. 05.30. 17:00 

Sátoraljaújhelyi TKSE - Sajóbábony VSE 

Foci eredmények 

Soron következő mérkőzések: 
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Rejtvény 

BábonyInfó 
Kiadó: Sajóbábony Város Önkormányzata, Székhelye: 3972 Sajóbábony, Bocskai út 2. 
Felelős szerkesztő: Liptákné Spisák Beáta, Kiadásért felelős személy: Király Gáborné 

Példányszám: 1050 db 
 

A lapból értesüléseket átvenni, írásokat újraközölni kizárólag a kiadó engedélyével vagy a   
forrás megjelölésével lehet. 

Fejtse meg a rejtvényt és küldje be! 
 
A rejtvényt helyesen megfejtők és beküldők között hárman értékes tárgyjutalomban részesül-
nek.   
Nyereményük egy-egy értékes könyvutalvány melyet előzetes egyeztetés után a Polgármesteri 
Hivatalban vehetnek át.  
A megfejtéseket zárt borítékban várjuk 2026. május 31-ig  a Polgármesteri Hivatal Titkársá-
gán.  
Cím: Sajóbábony, Bocskai út 2. 2 em. 
Az előző számban megjelent rejtvény rovatunk nyertesei: Barati Istvánné, Bacsó Béláné, Ke-
lemen Ilona 
 
Gratulálunk! 


